
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9373793AAF 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 6 DEL 02-03-2023 DI
Euro 121.990,00 -ACQUSTINRETE IDENTIFICATIVO GARA N.
3172224 CONTRATTO DEL 25-10-2022 -FORNITURA -LAVORI
EDILIZI E ADDESTRAMENTO ALL'USO DELLE RISORSE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

121990,00 99991,80 15/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05202110267 ATEA GROUP S.R.L. SOCIETA' BENEFIT *

9985138C89 2023 IVA Fattura n.28/PA del 02/11/2023 Fornitura del 02/11/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

82155,06 30427,80 17/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA ENTRATE - Fo.Ri/IVA *
03392910786 iMaS s.r.l. *

9985219F60 2023 PAGAMENTO IVA Fattura n.30/PA del 30/11/2023 Fornitura del
30/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

88764,76 50930,60 13/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA ENTRATE - Fo.Ri/IVA *
03392910786 iMaS s.r.l. *

9997467AC0 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 1-10 DEL 25-09-2023
DI Euro 154.000,00 - ACQUISTOINRETEPA TRATTATIVA N.
3685626 DEL 10-08-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

157500,00 129098,36 14/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
 CUTRO (KR) C.F. 91021330799 C.M. KRIS006004

Pag. 1 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00405400797 ELIO E ALDO SINISCALCHI SRL *

A0029AB382 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 541 DEL 29-09-2023
DI Euro  154.000,00 - ACQUISTINRETEPA TRATTATIVA N.
3694025 DEL 10-08-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

154000,00 126229,51 14/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03061080788 RITACCA ARREDO BAR SRL *

A00394C93B 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 14 DEL 02-10-2023
DI Euro 17.500,00 - ORDINE ACQUISTINRETE N. TRATTIVA
3699110 - ADEGUAMENTI EDILIZI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

17500,00 14344,26 20/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03024650792 ELETTRIC SERVICE DI LONETTO A. *

A012B5336C 2023 IVA Fattura n.205 del 20/09/2023 Fornitura del 20/09/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4392,00 3600,00 07/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01179800774 ARGO SUD EST SAS *

Z023D824CF 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 4-497 DEL 30-11-
2023 DI Euro 349,94 - ORDINE PROT. N. 7001 DEL 29-11-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

329,55 329,55 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04618710406 FRIGOR CARNI SRL *

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
 CUTRO (KR) C.F. 91021330799 C.M. KRIS006004

Pag. 2 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0439880E6 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 2-PA DEL 19-01-2023
DI Euro 1.122,79 -ORDINE PROT. N. 246 DEL 17-01-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

920,32 920,32 07/02/2023 - 07/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PNSMNL95H23C352M SMARTPHONE'S REBORNS DI EMANUELE PAONESSA *

Z043BE3A84 2023 PAGAMENTO FATTURA N. 440VE1 DEL 14-07-2023 -
ACCONTO CERTIFICAZIONE CAMBRIDGE ENGLISH PER N.
9 ALUNNI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1858,00 1858,00 17/08/2023 - 17/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02741180794 LINK SRL *

Z053AD28D6 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 3-105 DEL 29-04-
2023 DI Euro 700,77 -ORDINE PROT. N. 2186 DEL 18-04-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

574,40 574,40 03/05/2023 - 03/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GRLNTL77P05B085H EUROBIOCHIMICA di Grillone Natale *

Z073AE4B98 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. A000053 DEL 10-05-
2023 DI Euro 732,00 -ORDINE PROT. 2284 DEL 21-04-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 13/06/2023 - 13/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01798250799 SALVAGUARDIA AMBIENTALE *

Z093A21957 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 31-PA DEL 28-03-
2023 DI Euro 3.672,20 -ORDINE PROT. N. 1216 DEL 27-02-
2023 -PUBBLICITA'

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3010,00 3010,00 17/04/2023 - 17/04/2023

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
 CUTRO (KR) C.F. 91021330799 C.M. KRIS006004

Pag. 3 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FBNFNC54R05D236V TIPOGRAFIA ARSGRAFICA DI FABIANI FRANCO *

Z0A39FC386 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 4-PA DEL 17-02-2023
DI Euro 1.233,21 -ORDINE PROT. N.947 DEL 16-02-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1010,83 1010,83 23/02/2023 - 23/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PNSMNL95H23C352M SMARTPHONE'S REBORNS DI EMANUELE PAONESSA *

Z0E3C9D903 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. FPA 24-23 DEL 03-
10-2023 DI Euro 150,00 -IMMATRICOLAZIONE TRATTORE
TARGA BY663P ORDINE PROT. N. 5174 DEL 27-09-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 134,58 20/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LNRLBN56M10D122U AUTOSCUOLA LACINIA -CENTRO REVISIONE VEICOLI DI LEONE RUSSO ALBINO *

Z16395FAB8 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 2782-PA DEL 12-01-
2023 DI Euro 2.335,08 -CONTRATTO DI ASSISTENZA -
MANUTENZIONE E CANONE ANNUALE DEL 02-01-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1914,00 1914,00 20/01/2023 - 20/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE srl *

Z1939A2C29 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 9-PA DEL 01-02-2023
DI Euro 1.220,00 -ORDINE PROT. N. 409 DEL 24-01-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 1000,00 06/03/2023 - 06/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
 CUTRO (KR) C.F. 91021330799 C.M. KRIS006004

Pag. 4 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03258250798 INFORMA SRL *

Z1F3C643F4 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 5-PA-2023 del 25-09-
2023 DI Euro 716,14 - ORDINE PROT. N. 4559 DEL 08-09-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

587,00 587,00 02/10/2023 - 02/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03616380790 RECIM Srl *

Z2D3A257FD 2023 Pagamento Fattura n.1/PA del 07/09/2023 Fornitura del
07/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

541,17 0,00 07/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02457220792 EDI. SAN.  Gallo S.R.L. *

Z3138BE0A8 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N.
12200600010000062011 DEL 03-12-2022 DI Euro 169,84 -
ORDINE PROT. N. 5598 DEL 24-11-2022 -CAUSALE:
DECATHLON CATANZARO 00534

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

139,21 139,21 16/03/2023 - 16/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02137480964 DECATHLON ITALIA SRL *

Z36380A068 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 3-2023-PA DEL 09-
01-2023 DI Euro 296,00 -ORDINE PROT. N. 4290 DEL 06-10-
2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

242,62 242,62 20/01/2023 - 20/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02272370798 FARM. MITTIGA DR. GIUSEPPE *

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
 CUTRO (KR) C.F. 91021330799 C.M. KRIS006004

Pag. 5 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z363C80D2B 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 29-2023 DEL 01-12-
2023 DI Euro2.777,78 -CONTRATTO PROT. N. 5552 DEL 09-
10-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2525,25 2525,25 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CMPNTN71C01D236F CIAMPA' ANTONIO *

Z4139FC49F 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 61 DEL 04-05-2023
DI Euro 427,00 -RINNVO E ASSISTENZA SITO WEB -ORDINE
PROT. N. 948 DEL 16-02-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 15/05/2023 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01652870781 INFORMATICA E DIDATTICA S.A.S. DI CIMA A. E S. & C *

Z443BB396E 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 19-2023 DEL 27-06-
2023 DI Euro 1.430,00 -ORDINE PROT. N. 3597 DEL 27-06-
2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1300,00 1300,00 07/07/2023 - 07/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CMPNTN71C01D236F CIAMPA' ANTONIO *

Z483CB8F3A 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 17PA DEL 09-10-
2023 DI Euro 972,33 -ORDINE PROT. N. 5437 DEL 05-10-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

796,99 796,99 25/10/2023 - 25/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PNSMNL95H23C352M SMARTPHONE'S REBORNS DI EMANUELE PAONESSA *

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
 CUTRO (KR) C.F. 91021330799 C.M. KRIS006004

Pag. 6 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4A3AD26D8 2023 PAGAMENTO FATTURA N. PA-122 DEL 19-04-2023 -ORDINE
PROT. N. 2185 DEL 18-04-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

825,00 825,00 03/05/2023 - 03/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05868490656 VIAGGI STUDIO ITALIA SRL *

Z4F3D06386 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 10-PA-2023 DEL 13-
11-2023 DI Euro 330,06 -ORDINE PROT. N. 6043 DEL 26-10-
2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

271,20 271,20 20/11/2023 - 20/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03616380790 RECIM Srl *

Z523AAF440 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 39 DEL 19-04-2023
DI Euro 330,00 -ORDINE PROT. 1982 DEL 05-04-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 03/05/2023 - 03/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03085530792 AMICI IN TOUR SAS DI MAIORANO PATRIZIA & C. *

Z57394068D 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 000779-E DEL 26-04-
2023 DI Euro 244,00 -ORDINE PROT. N. 6276 DEL 22-12-2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 03/05/2023 - 03/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03378320786 BRUTIA DISINFESTAZIONI S.r.l. *

Z583CC2892 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 159-PA DEL 16-11-
2023 DI Euro 1.750,00 -ACQUISTOINRETE N. RDO 3782187
DEL 10-10-2023 -PUBBLICITA'

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1750,00 1434,43 20/11/2023 -       //

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
 CUTRO (KR) C.F. 91021330799 C.M. KRIS006004

Pag. 7 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PCNLRD73T01C352W Alfredo Piacente *

Z5A37E34A6 2023 PAGAMENTO FATTURA N. 25 DEL 02-03-2023 -DETERMINA
PROT. N. 4058 DEL 24-09-2022 -MEDICO COMPETENTE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2360,00 2360,00 16/03/2023 - 17/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FGLPQL62R18E212L FIGLIOMENI PASQUALE - FORMAZIONE & PREVENZIONE *

Z5B37AA70B 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 9 DEL 29-01-2023 DI
Euro 427,00 -ORDINE ARGO GESTIONE MAGAZZINO PROT.
N. 3606 DEL 07-09-2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 07/02/2023 - 07/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01179800774 ARGO SUD EST SAS *

Z6E39CBF65 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 3-PA DEL 08-03-2023
DI Euro 1.276,12 -ORDINE PROT. N. 636 DEL 03-02-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1046,00 1046,00 16/03/2023 - 16/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRTNGL61L47C352F CRITELLI ANGELA *

Z703D23551 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. -260 DEL 15-11-2023
DI Euro 351,01 -ORDINE PROT. N. 6335 DEL 06-11-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2192,00 2192,00 20/11/2023 - 20/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
 CUTRO (KR) C.F. 91021330799 C.M. KRIS006004

Pag. 8 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

GRLNTL77P05B085H EUROBIOCHIMICA di Grillone Natale *

Z8C380BB82 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 22 DEL 04-04-2023
DI Euro 244,00 -CONSULENZA TECNICA ANNI 2020 E 2021 -
ORDINE PROT. N. 4296 DEL 06-10-2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 17/04/2023 - 17/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02552900793 CONFAGRICOLTURA SERVICE CROTONE *

Z953D53727 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 20-PA DEL 21-11-
2023 DI Euro 2.969,21 -ORDINE PROT. N. 6675 DEL 17-11-
2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2433,78 2433,78 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PNSMNL95H23C352M SMARTPHONE'S REBORNS DI EMANUELE PAONESSA *

Z9F3A206F1 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 02-2023 DEL 27-02-
2023 DI Euro 1.540,00 -ORDINE PROT. N. 1336 DEL 02-03-
2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1400,00 1400,00 06/03/2023 - 06/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CMPNTN71C01D236F CIAMPA' ANTONIO *

ZAD3A25C18 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 3-PA DEL 02-03-2023
DI Euro 133,10 -ORDINE PROT. N. 1251 DEL 28-02-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

109,10 109,10 06/03/2023 - 06/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

QNTSVT63E02D236I IAQUINTA SALVATORE MATERIALE ELETTRICO *

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
 CUTRO (KR) C.F. 91021330799 C.M. KRIS006004

Pag. 9 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZB1398D7BA 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 16 DEL 15-02-2023
DI Euro 732,00 -ORDINE PROT. N. 283 DEL 18-01-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 23/02/2023 - 23/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00756460796 RADIO TELE INTERNATIONAL S.R.L. *

ZBC3A25A41 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 812.2023.00000099.A
DEL 02-03-2023 DI Euro 1.052,10 -ORDINE PROT. N. 1250
DEL 28-02-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

862,38 862,38 06/03/2023 - 06/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BNFPPL87R08D122O BONIFAZIO PIERPAOLO FERRAMENTA *

ZBE3D28A12 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 19-PA DEL 21-11-
2023 DI Euro 854,00 -ORDINE PROT. N. 6449 DEL 09-11-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

700,00 700,00 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PNSMNL95H23C352M SMARTPHONE'S REBORNS DI EMANUELE PAONESSA *

ZC333D0009 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 4-4 DEL 06-12-2023
DI Euro 145,51 -ORDINE PROT. N. 5300 DEL 09-11-2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

130,75 130,75 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01528460791 DOLCIARIA RUBINO S.R.L. *

ZC33D0AFE4 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 4-485 DEL 06-11-
2023 DI Euro 1.376,17 - ORDINE PROT. N. 6073 DEL 27-10-
2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1260,07 1260,07 20/11/2023 - 20/11/2023

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
 CUTRO (KR) C.F. 91021330799 C.M. KRIS006004

Pag. 10 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04618710406 FRIGOR CARNI SRL *

ZCE3B633F9 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA 8-FA DEL 01-06-2023 DI
Euro 209,14 -ORDINE PROT. N. 2879 DEL 24-05-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

171,43 171,43 13/06/2023 - 13/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRTNGL61L47C352F CRITELLI ANGELA *

ZCE3D26825 2023 Pagamento Fattura n.002616/E del 18/12/2023 Fornitura del
18/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 0,00 20/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03378320786 BRUTIA DISINFESTAZIONI S.r.l. *

ZD43C0D46E 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 5658-PA DEL 06-10-
2023 DI Euro 170,80 -ORDINE PROT. N. 3913 DEL 28-07-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 25/10/2023 - 25/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE srl *

ZD73D549EC 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 4-492 DEL 23-11-
2023 DI Euro 1.903,28 - ORDINE PROT. N. 6683 DEL
17/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1771,20 1771,20 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
 CUTRO (KR) C.F. 91021330799 C.M. KRIS006004

Pag. 11 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04618710406 FRIGOR CARNI SRL *

ZDA3A31E97 2023 PAGAMENTO FATTURA N. 1023090466 DEL 12-04-2023 -
CAUSALE 30087956-001. SPESE POSTALI MESE FEBBRAIO
2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

297,12 297,12 17/04/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE S.P.A ALT CALABRIA *

ZDD39C1E1F 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 35-PA DEL 04-02-
2023 DI Euro 1.350,24 -ORDINE PROT. N. 586 DEL 01-02-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1106,75 1106,75 07/02/2023 - 07/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PCNLRD73T01C352W Alfredo Piacente *

ZE73AD4856 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 25 DEL 29-04-2023
DI Euro 475,80 -RINNOVO SERVIZIO IN CLOUD
TIMBRATURE PROT. N. 2198 DEL 18-04-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

390,00 390,00 15/05/2023 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05652460873 INFORMATION TECHNOLOGY SCHOOL srls *

ZE93B41E08 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 11-PA DEL 25-05-
2023 DI Euro 109,31 -ORDINE PROT. N. 2843 DEL 22-05-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

89,60 89,60 06/06/2023 - 06/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PNSMNL95H23C352M SMARTPHONE'S REBORNS DI EMANUELE PAONESSA *

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
 CUTRO (KR) C.F. 91021330799 C.M. KRIS006004

Pag. 12 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZEC3A857E6 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 383 -AC DEL 17-04-
2023 DI Euro 700,00 -ORDINE PROT. N. 1784 DEL 24-03-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

573,77 573,77 18/05/2023 - 18/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03889920793 ALUMETAL SRL *

ZF53D263F3 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 4-488 DEL 08-11-
2023 DI Euro 343,04 - ORDINE PROT. N. 6356 DEL 07-11-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

317,61 317,61 20/11/2023 - 20/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04618710406 FRIGOR CARNI SRL *

ZF837C55B 2023 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 24-2022 DEL 31-12-
2022 DI Euro 2.947,81 -DETERMINA PROT. N. 3806 DEL 16-
09-2022 -TRASPORTO ALUNNI ALTERNANZA SCUOLA
LAVORO MESE DICEMBRE 2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2679,83 2679,83 20/01/2023 - 20/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CMPNTN71C01D236F CIAMPA' ANTONIO *

Z0A393387D 2022 Pagamento Fattura n.7/151 del 21/12/2022 Fornitura del
21/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2500,00 2500,00 27/12/2022 - 17/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00978700797 OMNIA NET S.A.S DI WALTER LAGROTTERIA *

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
 CUTRO (KR) C.F. 91021330799 C.M. KRIS006004

Pag. 13 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZB635B7EF2 2022 PAGAMENTO FATTURA N. 121 DEL 03-12-2022 DI Euro
23.000,00 -ORDINE TRATTATIVA CON UN UNICO
OPERATORE ECONOMICO N. 2083517 DEL 12-04-2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

28060,00 23000,00 07/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05652460873 INFORMATION TECHNOLOGY SCHOOL srls *

ZCE37FC87E 2022 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 4-244 DEL 13-10-
2022 DI Euro 2.036,28 -ORDINE PROT. N. 4477 DEL 14-10-
2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

13466,77 6438,04 10/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04618710406 FRIGOR CARNI SRL *

ZE836D3171 2022 Pagamento Fattura n.161/PA del 28/06/2022 Fornitura del
28/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

414,00 414,00 27/12/2022 - 17/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FBNFNC54R05D236V TIPOGRAFIA ARSGRAFICA DI FABIANI FRANCO *

ZEA382D4A6 2022 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N . 7-PA-2022 DEL 03-
11-2022 DI Euro 720,97 -ORDINE PROT. N. 4526 DEL 17-10-
202

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4725,24 4134,28 10/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03616380790 RECIM Srl *

ZF837C955B 2022 PAGAMENTO IMPONIBILE FATTURA N. 15-2022 DEL 04-10-
2022 DI Euro 1.417,52 -TRASPORTO ALUNNI DAL 19-09-2022
AL 30-09-2022 DETERMINA PROT. N. 3806 DEL 16-09-2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

23835,34 17187,03 12/10/2022 -       //

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
 CUTRO (KR) C.F. 91021330799 C.M. KRIS006004

Pag. 14 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CMPNTN71C01D236F CIAMPA' ANTONIO *
03672380791 CIAMPA' ANTONIO *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
 CUTRO (KR) C.F. 91021330799 C.M. KRIS006004

Pag. 15 di 15


